
UCHWAŁA NR LVII.306.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 20 037 152,53 zł w tym: 
− dochody bieżące 19 917 152,53 zł  
− dochody majątkowe 120 000,00 zł  
   
− wydatki 28 699 616,31 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 211 833,21 zł  
− wydatki majątkowe 8 487 783,10 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 662 463,78 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
6 598 738,45 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 832 004,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII.306.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 015 915,53 42 000,00 8 057 915,53 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 274 176,00 42 000,00 1 316 176,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
   Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 110 000,00 40 000,00 150 000,00 

   Własne 110 000,00 40 000,00 150 000,00 
758   Różne rozliczenia 4 504 590,05 104 647,00 4 609 237,05 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 351 035,00 104 647,00 3 455 682,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 351 035,00 104 647,00 3 455 682,00 
   Własne 3 351 035,00 104 647,00 3 455 682,00 

         
Razem: 19 890 505,53 146 647,00 20 037 152,53 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII.306.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 580 882,15 0,00 4 580 882,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 599 590,40 0,00 599 590,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 599 110,40 0,00 599 110,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 305,00 0,00 305,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 175,00 0,00 175,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 314,40 0,00 3 579 314,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 840 034,40 0,00 840 034,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 743 004,00 0,00 1 743 004,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 996 276,00 0,00 996 276,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 236 000,00 2 000,00 238 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 236 000,00 2 000,00 238 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 000,00 29 000,00 
   Własne 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

600   Transport i łączność 1 582 840,08 35 000,00 1 617 840,08 
 60016  Drogi publiczne gminne 202 600,00 35 000,00 237 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 600,00 35 000,00 200 600,00 
   Własne 165 600,00 35 000,00 200 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 87 100,00 6 000,00 93 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 500,00 5 000,00 49 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
   Własne 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 42 600,00 1 000,00 43 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
   Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

710   Działalność usługowa 55 600,00 10 000,00 65 600,00 
 71095  Pozostała działalność 52 000,00 10 000,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 10 000,00 62 000,00 
   Własne 52 000,00 10 000,00 62 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 379 625,63 2 500,00 1 382 125,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 341 825,63 2 500,00 1 344 325,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 500,00 13 500,00 
   Własne 11 000,00 2 500,00 13 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 233 695,92 109 647,00 7 343 342,92 
 80101  Szkoły podstawowe 4 727 757,18 99 884,00 4 827 641,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 147 840,00 4 000,00 151 840,00 

   Własne 147 840,00 4 000,00 151 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 259,69 13 467,00 505 726,69 
   Własne 492 259,69 13 467,00 505 726,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 66 245,51 1 920,00 68 165,51 

   Własne 66 245,51 1 920,00 68 165,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
   Własne 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 10 000,00 1 157,00 11 157,00 

   Własne 10 000,00 1 157,00 11 157,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 038 252,80 74 340,00 2 112 592,80 
   Własne 2 038 252,80 74 340,00 2 112 592,80 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 385 037,92 9 763,00 394 800,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 2



podstawowych 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 950,00 560,00 18 510,00 

   Własne 17 950,00 560,00 18 510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 680,00 1 386,00 53 066,00 
   Własne 51 680,00 1 386,00 53 066,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 680,00 197,00 3 877,00 

   Własne 3 680,00 197,00 3 877,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 

   Własne 0,00 120,00 120,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 479,00 7 500,00 282 979,00 
   Własne 275 479,00 7 500,00 282 979,00 

851   Ochrona zdrowia 353 397,27 0,00 353 397,27 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 701,33 0,00 91 701,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 701,33 -5 000,00 21 701,33 
   Własne 26 701,33 -5 000,00 21 701,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 5 000,00 53 000,00 
   Własne 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 876 077,01 3 100,00 1 879 177,01 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 154,22 3 100,00 388 254,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 180,27 3 100,00 24 280,27 

   Własne 21 180,27 3 100,00 24 280,27 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 769 138,97 43 350,00 812 488,97 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 597 138,97 43 350,00 640 488,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 571 000,00 43 350,00 614 350,00 

   Własne 571 000,00 43 350,00 614 350,00 
926   Kultura fizyczna 117 127,57 2 500,00 119 627,57 

 92695  Pozostała działalność 36 473,65 2 500,00 38 973,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 500,00 3 500,00 
   Własne 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

         
Razem: 28 485 519,31 214 097,00 28 699 616,31 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII.306.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

832 004,00 0,00 832 004,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 531 288,45 67 450,00 6 598 738,45 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

     

 Razem:  8 595 013,78 67 450,00 8 662 463,78 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII.306.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 178 904,80 0,00 4 178 904,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 599 590,40 0,00 599 590,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 110,40 0,00 599 110,40 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice 
(budowa sieci wodociągowej w miejscowości Granice) 

0,00 110,40 110,40 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę sieci wodociągowej w miejscowości 
Granice  

110,40 - 110,40 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305,00 0,00 305,00 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice 
(budowa sieci wodociągowej w miejscowości Granice) 

0,00 305,00 305,00 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę sieci wodociągowej w miejscowości 
Granice  

305,00 - 305,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175,00 0,00 175,00 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice 
(budowa sieci wodociągowej w miejscowości Granice) 

0,00 175,00 175,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 1



   
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę sieci wodociągowej w miejscowości 
Granice  

175,00 - 175,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 314,40 0,00 3 579 314,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 034,40 0,00 840 034,40 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

640 034,40 - 640 034,40 0,00 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice ( 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Masłowice) 

0,00 640 034,40 640 034,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 743 004,00 0,00 1 743 004,00 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

1 743 004,00 - 1 743 004,00 0,00 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice ( 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Masłowice) 

0,00 1 743 004,00 1 743 004,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 276,00 0,00 996 276,00 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

996 276,00 - 996 276,00 0,00 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice ( 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Masłowice) 

0,00 996 276,00 996 276,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 180,27 3 100,00 274 280,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 180,27 3 100,00 24 280,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 180,27 3 100,00 24 280,27 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego Łączkowice na działce o nr 
ewidencyjnym 90- dokumentacja techniczna 0,00 3 100,00 3 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 571 000,00 43 350,00 614 350,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 571 000,00 43 350,00 614 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 000,00 43 350,00 614 350,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w Kawęczynie  551 000,00 43 350,00 594 350,00 

  

Razem 8 441 333,10 46 450,00 8 487 
783,10 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE073-B59E-4376-A737-F4CB2A2E4815. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2022r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2022 roku



